

RFC emisor: STA120627LF1
Nombre emisor: SOLAREVER TECNOLOGIA DE AMERICA
Folio: 24050240
RFC receptor: SABA641025I74
Nombre receptor: ALFREDO SANTOS BARRITA
Código postal del receptor: 68040
Régimen fiscal receptor: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 6DB77A1B-2437-4C86-A8C0-E19F25C878C2
No. de serie del CSD: 00001000000508487600
Serie: FSVR
Código postal, fecha y hora de emisión: 91697 2024-05-30 14:54:19
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
26131500	SE-434	7.000000	H87	H87-Pieza	1,193.710000	8,355.97		Si objeto de impuesto.		
Descripción	MODULE HALFCUT SOLAREVER 455W BLACK TRANSPARENT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,355.970000	Tasa	16.00%	1,336.960000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112800	SE-422	8.000000	H87	H87-Pieza	178.480000	1,427.84		Si objeto de impuesto.		
Descripción	RAIL 2375MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,427.840000	Tasa	16.00%	228.450000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78102200	C-VE02	1.000000	E48	SRV	2,379.140000	2,379.14		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PAQUETEEXPRESS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,379.140000	Tasa	16.00%	380.660000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112800	SE-143	6.000000	H87	H87-Pieza	56.950000	341.70		Si objeto de impuesto.		
Descripción	RAIL SPLICE KIT WITH GROUNDING PLATE VPA-NR54				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	341.700000	Tasa	16.00%	54.670000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112800	SE-341	4.000000	H87	H87-Pieza	16.780000	67.12		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ENHANCED END CLAMP 35/30MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	67.120000	Tasa	16.00%	10.740000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
84131504	C-VNT12	1.000000	E48	SRV	112.270000	112.27		Si objeto de impuesto.		
Descripción	SEGURO CONTRA RUPTURA DE MODULOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	112.270000	Tasa	16.00%	17.960000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: TC Contado

Subtotal \$ 12,684.04
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,029.44
Total \$ 14,713.48

Sello digital del CFDI:

jjNp+Q2hXoiXSLGjXdrSe5Ajl3NNZrHbzFRvGvANqV+EGMMsGsAeABMRujozu28WBPY8Y+R+HBusFdg3m3qpQ8kf8RaW1t7WcHiEAV4OVyRLU3Wuvn19N+ZFXRLd0ur/nD45e3qSi8VqgFMrwlMkViFAehbWQbQ+sL+y+RxRdl0IKUA7I3WFmLfKCFi+22i+VpOK4NQ5N776mYKi0KvnKPPExYekQ68AqHSSp9EgHb/D9u0v/oE15xagF8xdipOVQGCWYVgAfO8Ogisqz8ca3C0WGxUHqcMda3BDOt+2j/Z43XzVpSc90xQorSAZDEZGbbZc87NYwTwpTGR8kCiag==

Sello digital del SAT:

OusK58KAlu+QvzjdN945BiYgfPhS1UVRUZtnJ8Rqxsnsa644bzWagZ5W+Y/pqJmB+/SkVDXJjcvvBU+kWByu4j/SEyXyhzJB6kjmGnkdz8Vs3mfziZsOgMJhFnmF4YzJaQCMLFRbx+tLR78FftqWpg/nZcO23L6L4jE7xnHQNjvI7B57BDggCUZPJm8sCGeL0f5XrzDRX90qfsA+FCIPaKQzcQNSoOh9O+Fzm14ri5DymDI4pKrBvwKfkVbFeY7IAZyoakR0GZ6bHljqtiqPcKnMZhb0tNIO658/l7fYUjMrbC6Belb4JIZy3sslBCFpRGPVhA6ddwxijH1FgYeLQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6DB77A1B-2437-4C86-A8C0-E19F25C878C2|2024-05-30T14:59:23|DCD090706E42|jjNp+Q2hXoiXSLGjXdrSe5Ajl3NNZrHbzFRvGvANqV+EGMMsGsAeABMRujozu28WBPY8Y+R+HBusFdg3m3qpQ8kf8RaW1t7WcHiEAV4OVyRLU3Wuvn19N+ZFXRLd0ur/nD45e3qSi8VqgFMrwlMkViFAehbWQbQ+sL+y+RxRdl0IKUA7I3WFmLfKCFi+22i+VpOK4NQ5N776mYKi0KvnKPPExYekQ68AqHSSp9EgHb/D9u0v/oE15xagF8xdipOVQGCWYVgAfO8Ogisqz8ca3C0WGxUHqcMda3BDOt+2j/Z43XzVpSc90xQorSAZDEZGbbZc87NYwTwpTGR8kCiag==|00001000000507237013||

RFC del proveedor de certificación: DCD090706E42 **Fecha y hora de certificación:** 2024-05-30 14:59:23

No. de serie del certificado SAT 00001000000507237013

